....................................................................  

ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ ได้มีโครงการ จัดซื้อจัดจ้าง ค่าจ้างทำความสะอาด เพ่ือใช้
ประโยชน์ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ จัดซื้อจัดจ้าง ค่าจ้างทำความสะอาด ประจำเดือน  
กุมภาพันธ์ 2567 เป็นเงินจำนวน 12,000 บาท (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับเลือกได้แก่ นางสาวถนอม
จิตร ภู่โอบ ได้เสนอราคา เป็นเงิน 12,000 (หนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่า จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่ 11 มีนาคม พ.ศ.2567  

พันตำรวจเอก  

( รณภัฎ  ทับทิมธงไชย)  

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางใหญ่

[...]

-------------------- 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ ได้มีโครงการ จัดซื้อจัดจ้าง เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร เพื่อใช้
ประโยชน์ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรบางใหญ่ จัดซื้อจัดจ้าง เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน 
กุมภาพันธ์ 256๗ เป็นเงินจำนวน 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  11 มีนาคม  พ.ศ.256๗ 

พันตำรวจเอก  
                  (รณภัฎ  ทับทิมธงไชย) 
          ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรบางใหญ่